MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO (PPGPPD)

EDITAL Nº 28/2020/PPGPPD

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS RECURSOS SUBMETIDOS APÓS A

PUBLICAÇÃO DAS NOTAS DA PRIMEIRA FASE DO PROCESSO SELETIVO PARA

ALUNOS REGULARES, REGIDO PELO EDITAL Nº15/PPGPPD/2020

O coordenador do Mestrado em Políticas Públicas e Desenvolvimento da Universidade Federal

da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA nº 31/2020, publicada

no Diário Oficial da União nº 22, de 31 de janeiro de 2020, e Presidente da Comissão de Seleção,

no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente Edital, o resultado da avaliação dos

recursos submetidos após a publicação das notas da primeira fase do processo seletivo de alunos

regulares para o curso de Mestrado em Políticas Públicas e Desenvolvimento – turma 2021.

1. O Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e Desenvolvimento, após avaliação da

comissão revisora, seguindo os ditames do Edital nº 15/2020/PPGPPD, emitiu o seguinte

parecer:

Resultado dos Recursos da Divulgação do Resultado da Primeira Fase do Processo Seletivo

do Mestrado em Políticas Públicas e Desenvolvimento – Turma 2021

Candidatos(as)  Resultado Decisão da  Comissão Revisora

Aicha de Andrade Quintero Eroud Indeferido Projeto avaliado por banca de dois docentes

do programa, no sistema blind review, sem

identificação de autor, conforme critérios

estabelecidos no anexo II do Edital nº

15/2020/PPGPPD, que não prevê

reavaliação ou novas avaliações,

prevalecendo a média das notas atribuídas

pelos avaliadores.

Foz do Iguaçu, 27 de novembro de 2020.

Prof. Dr. Gilson Batista de Oliveira

Coordenador do PPGPPD/UNILA

Presidente da Comissão de Seleção

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 27/11/2020

EDITAL Nº 18/2020 - PPGPPD (10.01.06.02.04.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 27/11/2020 14:58 )
GILSON BATISTA DE OLIVEIRA

COORDENADOR DE CURSO

1836485

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.unila.edu.br/public/documentos
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 18 2020 EDITAL 27/11/2020 e9f6ab5b49

https://sig.unila.edu.br/public/documentos